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OcobeHHOCTU

Meawna-koHsepTtop (1000Base-T,
onTUKO-BONokKoHHbIN 1000Base-LX ¢

SC-koHHekTopoM, 20 KM.)
TFC-1000S20

OnTnKo-BONMOKOHHbIM Megua-koHBeptop cepum TFC-1000
no3BonsieT npeobpasosbiBaTb coeamHeHns popmarta 1000Base-T
(npoeogHom Ethernet) B coeauHeHus popmata 1000Base-SX/LX n
HaobopoT. MNMopT 1000Base-T nogaepX1MBaeT pexnm gynnekca npu
CKOPOCTU, OrpaHUYEeHHON NPOMYyCKHOM CNOCOBHOCTLIO kKabenen RJ-
45. ONTMKO-BOSTIOKOHHOE MMrabuTtHoe coeanHeHne nopaepXuBaeT
KOPOTKOBOSMHOBY (SX) M ASIMHHOBOSTHOBYHO Na3epHy OMTUKY C
MHOroMooBbIM NN 0 AHOMOAO0BbLIM SC-KOHHEKTOPOM. YCTPONCTBO
NMO3BONSAET OCYLECTBNATb OMTMKO-BOSIOKOHHbIE COEAMHEHUS Ha
anctaHumm go 20 kM. C gononHuTenbHbIM 16-TM pasbeMHbIM
nosioyHbiM waccu EIA-19", yctponctea cepum TFC sasnsoTtcs
HaUNy4YLIMM peLLEHEM A8 Pa3NNYHbIX 3a4a4 KOHBEPCUN CETEBbIX
dopmartos.

+ CootBetctue ctaHgaptam IEEE 1000Base-T 1 1000Base-LX.

* MopT 1000Base-T RJ-45.

* Mopt 1000Base-LX ¢ SC-koHHEKTOPOM.

* Hannune MHOWKaTOPOB, 0T06pa>|<a+ow,mx COCTOSIHWS: MUTaHUE, CBSI3b/aKTUBHOCTD, Ayniekc 1 CKopocCTb.

* Bo3MOXHOCTb HACTEHHOrO MOHTaxa.

+ [lononHuTensHoe cuctemHoe waccu (19 atoimos) ¢ pesepsHbIM Briokom nutaHus (TFC-1600), nogaepxusatowee fo 16 TFC

Me[na-KoHBEPTOPOB.

¢ 3-neTHsan OorpaHn4eHHasa rapaHTna

TFC-1000S20
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Meawna-koHsepTop (1000Base-T, onTrko-BonokoHHbIM 1000Base-LX

c SC-KoHHekTopoM, 20 KM.)
TFC-1000S20

XapakTepuCcTUKM

Annapatypa

CraHpapThbl

IEEE 1000Base-T 1 1000Base-LX.
Be3 orpaHnyennit (ctaHgapTHble dpeiivbl Ethernet n Jumbo).

1000Base-T: kaT. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, go 100 m.;
1000Base-LX: OgHOMOZI0BbIM ONTUKO-BOMOKOHHBINA kabenb 9/125 um unu 10/125 pm (2o 20 km.).

MoppepxuBaemMbiv pasmep peiima

CpepncTBa nepeaayu AaHHbIX

[nuHa BOMHbI * 1300 Hm.
MpoTokon + CSMA/CD
MopTbI + 1x1000Base-T 1 1x1000Base-LX.
CkopocThb nepeaaym AaHHbIX + 1000 Méwur/c.
WHaukaTopsbl * MuTanme, CBA3b/aKTUBHOCTb, [yNEKC, CKOPOCTb.
Apantep nuTaHus + 7.5B. nocr., 1.5 A (7.2 BT. makc.).
+ Pabouas: 0° ~40° C;
Temnepartypa
* XpaHehus: -25° ~ 70° C.
+ Pabouas: 10% ~ 90%;
BnaxHocTb

* XpaHerus: 5% ~ 90% (He KoHAEHCUpYIoLascs).

MpoaykTbl U3 aTon cepum

16-T1 CNOTOBbI MOHTaXHbIN BNOK ANS ONTUKO-
TFC-1600 A TFC
BOJIOKOHHbIX KOHBEPTOPOB CEPHIA

Megwa-koHeepTop (1000Base-T, ONTUKO-BONIOKOHHbIIA

TFC-1000MSC  1500Base-SX ¢ SC-koHHeKTOpOM)

Megawa-konsepTop (1000Base-T, onTUKO-BONOKOHHbII

TFC-1000850 1000Base-LX ¢ SC-koHHekTOpoM, 50 kM.)
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